



Strzelecki Klub Sportowy „Inter-Continental” Piła

64-920 Piła ul. W. Pola 11, www.icpila.eu;

email: sks-ic@wp.pl; ks-agi03@wp.pl tel. 601 078 210, 667 984 864

Licencja PZSS na dyscypliny: pistolet, karabin, strzelba w pełnym zakresie

Klub Rekordzistów i Mistrzów Polski, Medalistów Mistrzostw Europy i Polski

Lider Wielkopolskiego Strzelectwa Sportowego Dzieci i Młodzieży

Udział w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa dzieci i młodzieży

Organizator otwartych zawodów strzeleckich

„Przeciw Wykluczeniu Społecznemu Strzelców i Strzelectwa w Pile”

Piła, 04.04.2024 r.

Pan Artur Łazowy
Prezes Stowarzyszenia
Inicjatyw Społecznych EFFATA
64 – 920, Piła, ul. W. Witosa 26/5.

Szanowny Panie Prezesie Serdecznie Dziękuję w imieniu własnym oraz zawodników sekcji młodzieżowej i dorosłych z sekcji klasy powszechnej za Zaproszenie i umożliwienie mi zabrania głosu w debacie w dniu 28.03.2024 r. w hotelu „Gromada - Rodło” w Pile.

Panie Prezesie, Przesyłam do Pana to pismo jako odpowiedź dla lokalnej strzeleckiej społeczności z racji iż po debacie zadano mi trzy pytania dotyczące mego wystąpienia do Kandydatów na Prezydenta Piły :

1. „Dlaczego dopiero teraz na tej debacie zabrałem głos w sprawie likwidacji strzelnic „Tarcza” gdzie wpakowano 11 milionów zł na remont i chciano po 6 latach sprzedać za 14 milionów”.
2. „Dlaczego ogłaszamy, że osoby spoza klubu które będą chciały postrzelać na naszej strzelnicy w tym dzieci będą musiały opłacić koszty strzelania”.
3. „Co na ten bałagan Ministerstwo Obrony – bo MON zaleca budowę strzelnic do nauki strzelania przez szkoły i obywateli a tu nowoczesną likwidują”.

Panie Arturze na dwa pytania odpowiedziałem i przedstawiam je w tym piśmie natomiast na trzecie Proszę Pana by Pan odpowiedział z racji iż Pan w temacie likwidacji strzelnic występował do wszystkich Władz w Naszym Kraju w tym i do MON.

Poniżej moje odpowiedzi, to Radni Piły jako Władza Ustawodawcza stworzyli przesłanki do tej sytuacji i To Oni powinni Państwu odpowiadać, klub nasz nigdy nie miał tam siedziby, w tych tematach jest kilka naszych apeli i listów wystarczy „kliknąć w google” i ukarza się interesujące Państwa informacje.

ad.1.Szanowni Członkowie Klubu oraz Strzelcy z Innych Stowarzyszeń ponadto Inne Osoby zainteresowane strzelectwem jako sportem olimpijskim, historycznym oraz proobronnym Klub nasz od grudnia 2012 roku do chwili obecnej występował do Prezydentów Piły bo było ich trzech tj. Pan Głowski Piotr następnie Pan Komisarz i obecnie Pani Pełniąca obowiązki Prezydenta Beata Dudzińska – zawsze otrzymaliśmy odpowiedź :

a. np. w czasie gdy strzelnice działały, że nie ma dla nas na „CSS”Tarcza” miejsca a gdy zamknięto strzelnicę występowaliśmy listem otwartym o przywrócenie ich do działalności zgodnie z umową o darowiźnie i dofinansowaniu remontu.

b. od roku 2019 występowaliśmy co roku o przydzielanie odpłatnie naszemu klubowi osi strzeleckiej „Zajac” mającej oddzielne wejście, oczywiście odpowiedź była, że nie bo.... dotychczasowy dzierżawca tj. Spółką pod kierownictwem Pana Krzysztofa Kijaka zaprzestała prowadzenia na tych obiektach działalności gospodarczej – tak z nas zakpiono.

c. aktualnie wystąpiliśmy do Pani Beaty Dudzińskiej dwoma pismami o użyczenie nam osi „Zajac” do działalności statutowej oraz o dwie sale i trzy osie na zawody i egzamin strzelecki w dniu 21.04.2024 roku – czekamy na odpowiedź.

ad.2. Klub nasz utrzymuje się ze składek członkowskich oraz dotacji w wysokości 8 tys w ramach konkursu ofert z Samorządu Powiatowego celowych tematycznie na szkolenie i zawody klas 1 szkół średnich powiatu oraz do finansowanie po 1 tys. na ferie zimowe i wakacje.

Klub nasz w tym roku (od roku 2017 nie otrzymaliśmy dotacji z Urzędu Miasta) wystąpił do Pani Prezydent Beaty Dudzińskiej zgodnie z regulaminem konkursu ogłoszone przez UM o dotację w wys .ok.17 tyś na strzelectwo młodzieżowe oraz promocję strzelectwa – bo takie cele mamy w statucie, niestety otrzymaliśmy odpowiedz, że nasza oferta jest nie merytoryczna, czyli nie. W ramach odpowiedzi - dlatego Strzelcy spoza klubu muszą ponosić koszty szkolenia i treningu strzeleckiego zgodnie z kalkulacją zużytych tarcz, podkładów pod tarcze, śrutów i amortyzacji broni, nie płacą za prowadzącego strzelanie. Szanowni wszystkie informacje znajdziecie na naszej stronie www.icpila.eu

Odnosnie 3 pytania:

Panie Prezesie my też występowaliśmy do MON i Agencji Mienia Wojskowego lecz zawsze odsyłano nas do Władz Gminy Piła bo w jej zasobach jest CSS „Tarcza” Piła i nikt nie zmienił decyzji o jej użytkowania bo jest zapis w akcie darowizny jakim celom ma ten teren i obiekty służyć – sportowi i rekreacji w tym strzelnic myśliwsko - sportowych.

Proszę Pana o podanie informacji – oczywiście o ile można z wykazem ile to osób brało rocznie udział w treningach i zawodach strzeleckich w „Tarcz” wg mej wiedzy to średnio było rocznie ok.13 tys. strzelających, Wszyscy za siebie płacili, według mych informacji to strzelnice były „rentowne” i same na siebie pracowały przynosząc zyski dla Spółki.

W załączeniu ostatnie nasze pisma do Pani Prezydent Beaty Dudzińskiej.

Szanowni nasuwa się refleksja z debaty i odpowiedzi Kandydatów, było obcych czworo, niestety nie było Obecnej Pani Prezydent, wśród tematów i odpowiedzi usłyszeliśmy, że Wszyscy uważają iż, zamknięcie i likwidacja najnowszej w Kraju strzelnicy do jakiejś niedopatrzeń i bezpodstawne działanie, że w ich programach jest odtworzenie Centrum „Tarcza” jako obiektu sportu i rekreacji w wielu dyscyplinach sportowych w tym i w strzelectwie.

Z przykrością stwierdzamy iż obecna Pani Prezydent utrzymuje „linię zarządzania jak Poprzednik” – czyli, nie lubi strzelectwa i nadal chce budować zielone osiedle, motto - niszczyć mimo że to jest „dobre” i budować nowe bo to nowe przynosi inny kapitał.

Załączniki: Ostatnie nasze pismo - Dotyczy: Wniosku o odpłatne użyczenia sal wykładowych oraz osi strzeleckich w CSS „Tarcza” Piła przy Al. Powst. Wlkp.182 , działka ewidencyjna nr 51/4.

Kazimierz Sadowski
prezes zarządu klubu - wolontariusz